
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 
от 28.02.2023          № 16 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского 

округа город Выкса от 26 июня 2018 года № 73 «О положениях о 

порядке организации и проведения публичных слушаний и 

общественных обсуждений в городском округе город Выкса 

Нижегородской области» 

 
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации  

 

Совет депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в положение о порядке организации и проведения публичных слушаний и 

общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности в городском 

округе город Выкса Нижегородской области, утвержденное решением Совета депутатов 

городского округа город Выкса от 26 июня 2018 года № 73 (в редакции решений Совета 

депутатов от 30.09.2019 № 92, от 26.11.2019 № 109, от 18.02.2020 № 16, от 25.03.2020 № 28, 

от 31.08.2021 № 66, от 25.10.2022 № 92) следующие изменения: 

1) статью 3 дополнить пунктом 7 следующего содержания: 

«7) по схеме расположения земельного участка, на котором расположены 

многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого 

имущества.»; 

2) в части 2 статьи 4 слова «пунктах 1-3, 5, 6» заменить словами «пунктах 1-3, 5-7»; 

3) статью 7 дополнить пунктом 7 следующего содержания: 

«7) по схеме расположения земельного участка, на котором расположены 

многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого 

имущества, при получении от администрации схемы.»; 

4) статью 10 дополнить частью 7 следующего содержания: 

«7. Срок проведения публичных слушаний или общественных обсуждений по схеме 

расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные 

входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества, со дня оповещения 

жителей городского округа об их проведении до дня опубликования заключения о 

результатах публичных слушаний или общественных обсуждений не может быть менее 

одного месяца и более трех месяцев.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

Глава местного самоуправления      Председатель Совета депутатов 

 

                               В.В. Кочетков      Д.В. Махров 


